



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle

Tel. (077) 483 34 85, 483 35 56

ul. Stalmacha 18

Fax. (077) 483 35 56

<http://www.mzec-kk.pl>

e-mail: [sekretariat@mzec-kk.pl](mailto:sekretariat@mzec-kk.pl)

Kędzierzyn-Koźle, dnia 17.05.2013r.

**„Zakupu usług ubezpieczeniowych dla Miejskiego Zakładu Energetyki Ciepłej w Kędzierzynie-Koźlu”**

**Odpowiedź na pytanie z dnia 15.05.2013r.**

Pytanie nr 1

Proszę o podział wartościowy ilości występujących sieci nadziemnych i podziemnych.

Odpowiedź nr 1

Sieci naziemne 4,1077 km,

Sieci podziemne 55,8468 km

Podział wartościowy do sieci jak wyżej – brak danych

Pytanie nr 2

Proszę określić długość i wiek poszczególnych odcinków sieci (np. rejonowych, osiedlowych)

Odpowiedź nr 2

Sieci w latach:

- 2012 – 5,8838 km (sieć Blachownia, oraz przyłącza magistrala)
- 2011 – 0,5318 km sieć preizolowana
- 2010 – 2,9537 km sieć preizolowana
- 2009 – 1,0680 km sieć preizolowana
- 2008 – 3,3108 km sieć preizolowana
- 2007 – 1,9484 km sieć preizolowana
- 2006 – 2,8416 km sieć preizolowana
- 2005 – 8,9829 km sieć preizolowana
- 1997 – ok. 8 km (sieć Koźle) sieć preizolowana
- ok. 1990 – ok. 7 km (sieć Azoty)
- lata 80 – ok. 17 km (część sieci Magistralnej)

Pytanie nr 3

Proszę podać szkodowość/awaryjność sieci za ostatnie 3 lata (rodzaj awarii, szkody, wysokość strat).

Odpowiedź nr 3

Awaryje występujące na naszych sieciach spowodowane były korozjami wżerowymi. W wyniku awarii powstawały straty spowodowane brakiem dostawy ciepła do odbiorców.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie informacji na temat konserwacji i planowanych remontów sieci.

Odpowiedź nr 4

Sieć konserwowana jest corocznie w trakcie przerwy pomiędzy sezonami grzewczymi. W bieżącym roku planowana jest wymiana sieci na osiedlu Piastów około 6km.

Pytanie nr 5

Proszę określić wysokość maksymalnej przewidywanej straty w sieciach ( tj. proszę podać wartość największego odcinka sieci tworzącego całość).

Odpowiedź nr 5

Największy odcinek tworzący jedną całość to ok. 800 m

Pytanie nr 6

Czy sieci ciepłownicze znajdują się na terenach zalewowych (jeśli tak, proszę o określenie wartościowo ilości sieci nadziemnych i podziemnych występujących na tych terenach).

Odpowiedź nr 6

Na terenach zalewowych posiadamy sieć podziemną na osiedlu Koźle o długości 8,0695 km.

Pytanie nr 7

Czy pozostałe mienie znajduje się w jednej lokalizacji (jeśli nie, proszę oszacować wartość majątku w największej lokalizacji).

Odpowiedź nr 7

Wszystkie sieci i cała infrastruktura ciepłownicza znajdują się w obrębie Miasta Kędzierzyn-Koźle

Pytanie nr 8

W związku z tym proszę o informację z jakim rodzajem konstrukcji sieci ciepłowniczej mamy do czynienia? Czy jest to sieć z elementów prefabrykowanych czy osłony tych rur są z pianki poliuretanowej obitej blachami?

Odpowiedź nr 8

Posiadamy 27,0590 km sieci preizolowanej pianką poliuretanową, 4,1077 km sieci naziemnej w łupkach pokrytych blachą ocynkowaną oraz 28,7878 km sieci tradycyjnej podziemnej z izolacją z wełny mineralnej pokrytej płaszczem cementowo-gipsowym.

Pytanie nr 9

W związku z dużą ilością pytań prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 24.05.2013 r.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR

mgr Jolanta Gadek - Rypel

Wgk